
ZARZĄDZENIE NR 3<3/2015

WÓJT A GMINY WIŻAJNY

z dnia 2~czerwca 2015 roku

w sprawie przygotowania projektów uchwał Rady Gminy Wiżajny

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594; poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) zarządzam,
co następuje:

§ 1. Ustala się treść projektów uchwał, które wniesione będą pod obrady
VIII sesji Rady Gminy Wiżajny w sprawach:

1. wystąpienia Gminy Wiżajny ze Stowarzyszenia Północno-Wschodnia Lokalna Grupa
Działania "Szelment";

2. zmian w budżecie gminy na 2015 r.;
3. zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wiżajny na lata 2015-2022;
4. zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania

budżetu gminy za 2014 rok;
5. absolutorium dla Wójta Gminy.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


